
Sezioni: 20 su 21   

Elezione: ELEZIONE ASSEMBLEA REGIONALE
ELEZIONI REGIONALI SICILIA DEL 05/11/2017
Comune Biancavilla

Voti per Sezione

1
MUSUFI

2
NELLBELL

3
ALTERN

4
ARCIPEL

5
MOV.

6
PDMICARI

7
PDRSIC

8
FRAMUS V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 1.027 406 39,53 82 22,04 3 0,81 16 4,30 1 0,27 61 16,40 140 37,63 6 1,61 10 2,69 372 91,63 34 8,37 

   2 1.090 495 45,41 117 26,12 7 1,56 23 5,13 1 0,22 62 13,84 156 34,82 14 3,13 12 2,68 448 90,51 47 9,49 

   3 1.110 564 50,81 163 30,81 7 1,32 33 6,24 0 0,00 64 12,10 175 33,08 15 2,84 21 3,97 529 93,79 35 6,21 

   4 815 424 52,02 116 28,78 7 1,74 28 6,95 4 0,99 77 19,11 99 24,57 10 2,48 24 5,96 403 95,05 21 4,95 

   5 1.069 662 61,93 158 26,12 12 1,98 31 5,12 4 0,66 117 19,34 174 28,76 19 3,14 8 1,32 605 91,39 57 8,61 

   6 1.048 639 60,97 169 28,45 10 1,68 41 6,90 3 0,51 123 20,71 132 22,22 14 2,36 25 4,21 594 92,96 45 7,04 

   7 1.005 467 46,47 129 30,21 3 0,70 32 7,49 4 0,94 75 17,56 100 23,42 18 4,22 14 3,28 427 91,43 40 8,57 

   8 1.004 430 42,83 126 31,19 3 0,74 20 4,95 0 0,00 44 10,89 142 35,15 13 3,22 20 4,95 404 93,95 26 6,05 

   9 1.025 446 43,51 149 37,25 2 0,50 30 7,50 2 0,50 63 15,75 94 23,50 15 3,75 12 3,00 400 89,69 46 10,31 

  10 999 512 51,25 133 28,42 6 1,28 15 3,21 0 0,00 67 14,32 126 26,92 21 4,49 31 6,62 468 91,41 44 8,59 

  11 1.019 577 56,62 127 24,80 7 1,37 24 4,69 7 1,37 88 17,19 159 31,05 15 2,93 19 3,71 512 88,73 65 11,27 

  12 957 480 50,16 98 22,90 8 1,87 27 6,31 5 1,17 80 18,69 107 25,00 30 7,01 8 1,87 428 89,17 52 10,83 

  13 1.018 460 45,19 124 27,87 6 1,35 25 5,62 1 0,22 97 21,80 131 29,44 6 1,35 16 3,60 445 96,74 15 3,26 

  14 1.195 641 53,64 201 33,84 6 1,01 19 3,20 1 0,17 98 16,50 179 30,13 15 2,53 17 2,86 594 92,67 47 7,33 

  15 1.221 626 51,27 160 27,16 11 1,87 23 3,90 3 0,51 102 17,32 171 29,03 17 2,89 20 3,40 589 94,09 37 5,91 

  16 1.134 569 50,18 139 26,28 11 2,08 22 4,16 3 0,57 107 20,23 137 25,90 18 3,40 14 2,65 529 92,97 40 7,03 

  17 1.202 522 43,43 135 27,66 5 1,02 12 2,46 0 0,00 89 18,24 170 34,84 11 2,25 16 3,28 488 93,49 34 6,51 

  18 1.163 505 43,42 145 31,87 16 3,52 36 7,91 3 0,66 50 10,99 102 22,42 14 3,08 23 5,05 455 90,10 50 9,90 

  19 1.234 552 44,73 139 26,83 8 1,54 41 7,92 2 0,39 79 15,25 129 24,90 4 0,77 8 1,54 518 93,84 34 6,16 

  20 1.312 477 36,36 122 29,40 14 3,37 22 5,30 1 0,24 70 16,87 112 26,99 9 2,17 16 3,86 415 87,00 62 13,00 

Totali 21.647 10.454 48,29 2.732 28,39 152 1,58 520 5,40 45 0,47 1.613 16,76 2.735 28,42 284 2,95 334 3,47 9.623 92,05 831 7,95 

Pag. 1 / 3 06/11/2017 22:30



Sezioni: 20 su 21   

Elezione: ELEZIONE ASSEMBLEA REGIONALE
ELEZIONI REGIONALI SICILIA DEL 05/11/2017
Comune Biancavilla

Voti per Sezione

9
IDEASIC

10
SICVERA

11
SICLIB

12
CENTO V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 1.027 406 39,53 27 7,26 17 4,57 0 0,00 9 2,42 372 91,63 34 8,37 

   2 1.090 495 45,41 34 7,59 17 3,79 0 0,00 5 1,12 448 90,51 47 9,49 

   3 1.110 564 50,81 23 4,35 17 3,21 0 0,00 11 2,08 529 93,79 35 6,21 

   4 815 424 52,02 14 3,47 19 4,71 0 0,00 5 1,24 403 95,05 21 4,95 

   5 1.069 662 61,93 37 6,12 32 5,29 3 0,50 10 1,65 605 91,39 57 8,61 

   6 1.048 639 60,97 40 6,73 19 3,20 3 0,51 15 2,53 594 92,96 45 7,04 

   7 1.005 467 46,47 23 5,39 16 3,75 4 0,94 9 2,11 427 91,43 40 8,57 

   8 1.004 430 42,83 13 3,22 15 3,71 0 0,00 8 1,98 404 93,95 26 6,05 

   9 1.025 446 43,51 9 2,25 18 4,50 2 0,50 4 1,00 400 89,69 46 10,31 

  10 999 512 51,25 33 7,05 25 5,34 0 0,00 11 2,35 468 91,41 44 8,59 

  11 1.019 577 56,62 37 7,23 18 3,52 2 0,39 9 1,76 512 88,73 65 11,27 

  12 957 480 50,16 40 9,35 16 3,74 0 0,00 9 2,10 428 89,17 52 10,83 

  13 1.018 460 45,19 13 2,92 21 4,72 0 0,00 5 1,12 445 96,74 15 3,26 

  14 1.195 641 53,64 18 3,03 33 5,56 1 0,17 6 1,01 594 92,67 47 7,33 

  15 1.221 626 51,27 41 6,96 29 4,92 0 0,00 12 2,04 589 94,09 37 5,91 

  16 1.134 569 50,18 34 6,43 33 6,24 1 0,19 10 1,89 529 92,97 40 7,03 

  17 1.202 522 43,43 24 4,92 20 4,10 1 0,20 5 1,02 488 93,49 34 6,51 

  18 1.163 505 43,42 31 6,81 23 5,05 1 0,22 11 2,42 455 90,10 50 9,90 

  19 1.234 552 44,73 59 11,39 31 5,98 1 0,19 17 3,28 518 93,84 34 6,16 

  20 1.312 477 36,36 19 4,58 14 3,37 0 0,00 16 3,86 415 87,00 62 13,00 

Totali 21.647 10.454 48,29 569 5,91 433 4,50 19 0,20 187 1,94 9.623 92,05 831 7,95 
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Sezioni: 20 su 21   

Elezione: ELEZIONE ASSEMBLEA REGIONALE
ELEZIONI REGIONALI SICILIA DEL 05/11/2017
Comune Biancavilla

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 1.027 406 39,53 372 91,63 34 8,37 4 0,99 13 3,20 0 0,00 0 0,00 17 4,19 

   2 1.090 495 45,41 448 90,51 47 9,49 5 1,01 11 2,22 0 0,00 0 0,00 31 6,26 

   3 1.110 564 50,81 529 93,79 35 6,21 3 0,53 12 2,13 0 0,00 0 0,00 20 3,55 

   4 815 424 52,02 403 95,05 21 4,95 2 0,47 1 0,24 0 0,00 0 0,00 18 4,25 

   5 1.069 662 61,93 605 91,39 57 8,61 1 0,15 21 3,17 0 0,00 0 0,00 35 5,29 

   6 1.048 639 60,97 594 92,96 45 7,04 3 0,47 9 1,41 0 0,00 0 0,00 33 5,16 

   7 1.005 467 46,47 427 91,43 40 8,57 0 0,00 15 3,21 0 0,00 0 0,00 25 5,35 

   8 1.004 430 42,83 404 93,95 26 6,05 5 1,16 8 1,86 0 0,00 0 0,00 13 3,02 

   9 1.025 446 43,51 400 89,69 46 10,31 0 0,00 18 4,04 0 0,00 0 0,00 28 6,28 

  10 999 512 51,25 468 91,41 44 8,59 1 0,20 10 1,95 0 0,00 0 0,00 33 6,45 

  11 1.019 577 56,62 512 88,73 65 11,27 2 0,35 12 2,08 0 0,00 0 0,00 51 8,84 

  12 957 480 50,16 428 89,17 52 10,83 1 0,21 13 2,71 0 0,00 0 0,00 38 7,92 

  13 1.018 460 45,19 445 96,74 15 3,26 2 0,43 7 1,52 0 0,00 0 0,00 6 1,30 

  14 1.195 641 53,64 594 92,67 47 7,33 5 0,78 12 1,87 0 0,00 0 0,00 30 4,68 

  15 1.221 626 51,27 589 94,09 37 5,91 3 0,48 12 1,92 0 0,00 0 0,00 22 3,51 

  16 1.134 569 50,18 529 92,97 40 7,03 1 0,18 9 1,58 0 0,00 0 0,00 30 5,27 

  17 1.202 522 43,43 488 93,49 34 6,51 2 0,38 9 1,72 0 0,00 0 0,00 23 4,41 

  18 1.163 505 43,42 455 90,10 50 9,90 4 0,79 13 2,57 0 0,00 0 0,00 33 6,53 

  19 1.234 552 44,73 518 93,84 34 6,16 4 0,72 12 2,17 0 0,00 0 0,00 18 3,26 

  20 1.312 477 36,36 415 87,00 62 13,00 2 0,42 19 3,98 0 0,00 0 0,00 41 8,60 

Totali 21.647 10.454 48,29 9.623 92,05 831 7,95 50 0,48 236 2,26 0 0,00 0 0,00 545 5,21 
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